he, the Church of Alexandria did always keep, till in Heraclas and Dionysius they began to do otherwise. These two were the very first not chosen out of their college of presbyters.

The drift and purpose of St. Jerome's speech doth plainly shew what his meaning was: for whereas some did over extol the office of the deacon in the church of Rome, where deacons being grown great, through wealth, challenged place above presbyters; St. Jerome to abate this insolency, writing to Evagrius diminisheth by all means the deacon's estimation, and lifteth up presbyters as far as possible the truth might bear⁵¹. "An attendant," saith he, "upon tables and widows proudly to exalt himself above them at whose prayers is made the Body and Blood of Christ; above them, between whom and bishops there was at the first for a time no difference neither in authority nor in title. And whereas afterward schisms and contentions made it necessary that some one should be placed over them, by which occasion the title of bishop became proper unto that one, yet was that one chosen out of the presbyters, as being the chiefest, the highest, the worthiest degree of the clergy, and not out of deacons: in which consideration also it seemeth that in

⁵¹ [Ep. cxlvi. ad Evang. "Quid patitur mensarum ac viduarum minister, ut supra eos se tumidus efferat. ad quorum preces Christi corpus sanguisque conficitur? . . . Manifestissime comprobatur, eundem esse episcopum atque presbyterum. Quod autem postea unus electus est, qui cæteris præponeretur, in schismatis remedium factum est. . . Nam et Alexandria . . . presbyteri semper unum ex se electum . . . episcopum nominabant . . . Nec altera Romanae urbis ecclesia, altera totius orbis existimanda est. Et Galliae, et Britanniae, et Africa, et Persis, et Oriens, et India, et omnes barbaræ nationes unum Christum adorant, unam observant regulam veritatis. Si auctoritas quaeritur, orbis major est urbe. Ubicunque fuerit episcopus, sive Romæ, sive Eugubii, sive Constantinopoli, sive Rhegii, sive Alexandriae, sive Tanis, ejusdem meriti, ejusdem est et sacerdotii. Potentia divitiarum et pau-

"pertatis humilitas vel subliorem vel inferiorem episcopum non facit. Sed dices, quomodo Romæ ad testimonium diaconi presbyter ordinatur? Quid mihi profers unius urbis consuetudinem? Quid paucitatem, de qua ortum est supercilium, in leges Ecclesiæ vindicas? . . . Diaconos paucitas honorabiles, presbyteros turba contemptibiles facit. Cæterum etiam in ecclesia Romæ, presbyteri sedent et stant diaconi. . . Qui provehitur, de minori ad majus provehitur. Aut igitur ex presbytero ordinetur diaconus, ut presbyter minor diacono comprobetur; aut si ex diacono ordinatur presbyter, noverit se lucris minorem, sacerdotio esse majorem. Et ut sciamus traditiones Apostolicas sumtas de veteri Testamento; quod Aaron et filii ejus atque Levitæ in templo fuerunt, hoc sibi episcopi et presbyteri et diaconi vendicent in Ecclesia." t. i. 1074—77, ed. Vallars.]